
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

 
30 січня 2024 року                                   м. Виноградів                                             №06 
 
 
Про надання дозволу Гнетило С.Ф. 
на встановлення збірно-розбірного гаража  
 

 
Розглянувши заяву Гнетило Світлани Федорівни, мешканки ********від 08.09.2023 

року, схему розташування групи гаражів, керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В: 
1. Надати дозвіл Гнетило Світлані Федорівні, мешканці ********на встановлення 

збірно-розбірного гаража №24 по вулиці Шкільній у місті Виноградів. 
2. Зобов’язати Гнетило С.Ф.:  
- виготовити необхідну документацію в установленому законодавством порядку; 
- утримувати прилеглу територію в належному санітарному стані. 
 

 
 
 
Міський голова                                                                                                   Степан БОЧКАЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 


